
平成 28 年 4 月吉日 
 
取引先各位 

 
北日本物産株式会社 
新潟支店 支店長 髙 田 慎 二 
長野営業所 所長 椎 名 久 嗣 

 

長野営業所 
事務所移転及び電話番号等変更のご案内 

 
拝啓 陽春の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、弊社長野営業所は一層のサービス向上と業務の効率化を図るため、事務

所を下記のとおり移転する運びとなりました。 移転に伴い電話番号等も変更となりますの

であわせてご案内申し上げます。 
これを機に皆様のご期待に添えますよう所員一同さらに社業に邁進する所存でございま

すので、今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

１．移転先住所    〒380-0911 
長野市大字稲葉 2744 番地 

 
２．業務開始日    平成 28 年 4 月 21 日 (木) 

 
３．電話及びＦＡＸ番号 

 電話 026-215-5061   (4 月 21 日以降) 
                             FAX  026-221-0127   (      〃     ) 
 

. 
以上 

 


